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Digital kodning av tv-kanaler från den 1 februari 
 
Detta händer med era tv-kanaler från den 1 februari 
Alla analoga kanaler kan fortsättningsvis ses på alla tv-apparater. Har du ingen digitalbox 
påverkas du inte av förändringen. Du som har digitalbox kan fortsättningsvis se SVT1, SVT2, 
SVT24, SVT Barn- & Kunskapskanalen, TV4, TV6 och de lokala kanaler som sänds okodat 
digitalt. 

Programbolagen har beslutat att vi inte längre får sända okodat från 1 februari 
Programbolagen kräver nu kodning av kanalerna för att vi ska få visa dem digitalt i ert  
tv-nät. Tidigare har man kunnat se de analoga kanalerna digitalt utan ett programkort i sin 
digitalbox men detta är inte längre tillåtet av programbolagen. 

Har du ingen digitalbox och är nöjd med den bildkvalitet du har idag på din tv 
Då berörs du inte av förändringarna och kan fortsätta att titta på tv-kanalerna analogt via din tv.  

Har du en platt-tv med digitalbox och har krav på bildkvalitet 
För att kunna se de övriga digitala kanalerna, med bästa bildkvalitet, behöver du ha en godkänd 
digitalbox samt ett programkort och detta kan du få via Svesat Choice. Du kan hyra eller köpa 
din digitalbox direkt, andra avgifter som tillkommer är en krypteringsavgift på 33kr/månad samt 
en startavgift på 395kr. Du kan även välja till fler kanalpaket efter eget tycke och smak förutom 
det digitala baspaketet. 

Återförsäljare av godkänd digitalbox 
Återförsäljare i Alingsås är Audio Video på Nolbyplan, Gamla Vänersborgsvägen 9. Här kan du 
skaffa en digitalbox med det digitala baspaketet då du tecknar ett boxavtal. 
 
Erbjudande till dig i Alingsås på godkänd digitalbox från Svesat Choice 
Vill du även efter den sista januari kunna se basutbudet digitalt behöver du en godkänd 
digitalbox med ett programkort. Vi har tillsammans med Svesat Choice tagit fram ett erbjudande 
till dig på deras digitalboxar, läs mer om vårt erbjudande i bifogat brev från Svesat Choice. 

Analog signal betyder att kanalerna kan ses via vanlig antennkabel. 
Digital signal betyder att du behöver en godkänd digitalbox med programkort. 

 
 
Med vänliga hälsningar, 
AB Svensk Programagentur 
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